
  
Poz. 67 

UCHWAŁA NR 55 
RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatrudnienia dr. Syeda Aneesa Haidera Zai diego na stanowisku adiunkta w 
grupie pracowników badawczych w ramach projektu pn.  Wpływ globalizacji i 

włączenia finansowego na energochłonno ść finansowany przez Narodowe Centrum 
Nauki w ramach programu “Polonez Bis” (zatrudnienie  na 1/1 etatu na okres 24 

miesi ęcy od 1.03.2023; opiekun/mentor: dr Umair Asaf Rana )   

Na podstawie § 105 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia dr. Syeda Aneesa Haidera 
Zaidiego na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczych w ramach projektu pn. 
Wpływ globalizacji i włączenia finansowego na energochłonność finansowany przez 
Narodowe Centrum Nauki w ramach programu “Polonez Bis” (zatrudnienie na 1/1 etatu na 
okres 24 miesięcy od 1.03.2023; opiekun/mentor: dr Umair Asaf Rana).   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 
 

 


